
 

 

 

 

 

Išsamaus sporto projekto Nr. SRF-KT-2021-1-0173 tarpinės dalykinės 

ataskaitos ir mokėjimo prašymo vertinimo komentarai ir išvados 
 

 

Projekto vykdytojo pavadinimas  Lietuvos asociacija "Sportas visiems" 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis  2021-11-01 - 2024-01-01 

Ataskaitinis laikotarpis  2022-02-01 - 2022-07-31 

Tarpinės dalykinės ataskaitos numeris R2998 

Pridedamo tarpinio mokėjimo prašymo 

numeris 

M7359 

Tarpinės veiklos ataskaitos pateikimo data / 

patikslinimo data  

2022-08-29/2022-09-06 

 

Tarpinės dalykinės ataskaitos vertinimo komentarai bei rekomendacijos:  

 

• Tarpinė dalykinė ataskaita pateikta laiku ir tinkamai, už tinkamą laikotarpį. 

• Iš dalies buvo pasiekti paraiškoje numatyti tikslai. 

• Primename, kad viešinant projektą arba jo veiklas, pagal Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų sporto projektų finansavimo ir administravimo taisyklių XIII skyrių, yra 

privaloma: 

o į savo ir (jei yra) partnerių tinklalapį įkelti bendrą informaciją apie finansuotą 

projektą, tinkamai naudojant viešinimo ženklus; atlikta;  

o visose viešinimo priemonėse tekstu nurodyti: „Projektas bendrai finansuojamas 

Sporto rėmimo fondo lėšomis, kurį administruoja Švietimo mainų paramos 

fondas.“ Ši informacija nurodoma tekstu ir esant galimybei naudojamas Sporto 

rėmimo fondo ženklas su šūkiu „Įkvėpti judėti“: https://www.srf.lt/sporto-

remimo-fondo-zenklas-atsisiuntimui/; atlikta; 

o parengti pranešimą spaudai apie projektu planuojamus pasiekti ar jau pasiektus 

rezultatus; su šia tarpine ataskaita pranešimas spaudai neteikiamas. 

 

 

 

Tarpinio mokėjimo prašymo vertinimo komentarai:  

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. vasario 14 d. 

įsakymu Nr. V-123 patvirtintų taisyklių „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 

23 d. nutarimo Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, sporto rėmimo 

fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ įgyvendinimo“ (toliau 

– Taisyklės) galiojančios redakcijos 136 punkto nuostatomis ir Švietimo mainų paramos fondo 

direktoriaus 2022 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. VE-148 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų sporto projektų mokėjimo prašymų tikrinimo 2022 metų antrą pusmetį“, 

mokėjimo prašymas įtrauktas į išlaidas pagrindžiančių ir apmokėjimą įrodančių dokumentų 

išsamios patikros sąrašą.  

 

https://www.srf.lt/sporto-remimo-fondo-zenklas-atsisiuntimui/
https://www.srf.lt/sporto-remimo-fondo-zenklas-atsisiuntimui/


 

 

• Naudojant Sporto projekto / Sporto rėmimo fondo lėšas visoms išlaidoms apmokėti 

atsiskaitymai vykdyti negrynaisiais pinigais. 

 

Pirkimų / viešųjų pirkimų dokumentų pateikimas: 

 

Perkančiosioms:  

• Primename, kad perkančiosios organizacijos vykdydamos pirkimus vadovaujasi LR 

viešųjų pirkimų įstatymu. 

Viešųjų pirkimų žurnalas pateiktas. 

 

Primename, kad visi Sporto rėmimo lėšomis finansuojamo sporto projekto įgyvendinimo 

sutarties (toliau – sutartis), įskaitant projekto sąmatą, keitimai yra derinami raštu (sutarties 19 

punktas).  

 

Pagal Aprašo 77 punktą, projekto vykdytojas privalo pateikti visas išlaidas pagrindžiančių ir 

apmokėjimą įrodančių dokumentų kopijas, įskaitant viešojo pirkimo, jei toks buvo vykdomas, 

dokumentus (dokumentai, kurie prieinami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje 

(toliau – CVP IS) viešai arba prieinami atsakingai institucijai suteikus priėjimą prie tam tikro 

pirkimo ir jo dokumentų CVP IS, neteikiami). Sporto projekto vykdytojas privalo saugoti 

nurodytus dokumentus ne trumpiau kaip 5 metus (skaičiuojant nuo kitų metų po sporto projekto 

pabaigos). 

 

 

 

Vertinimo išvados:  

 

• Atsižvelgiant į sporto projekto įgyvendinimo vertinimą, tarpinei dalykinei projekto 

vykdymo ataskaitai pritariama.  

 

• Įvertinus tarpiniame mokėjimo prašyme pateiktus įrašus dėl patirtų išlaidų tinkamumo 

finansuoti, nustatyta, kad: 

o deklaruojama išlaidų suma yra 72449,02 EUR,  

o tinkamų finansuoti išlaidų suma yra 72449,02 EUR, 

o netinkamų finansuoti išlaidų suma yra 0,00 EUR,  

o tinkamų finansuoti SRF išlaidų suma yra 65204,12 EUR, 

 

o avansinis mokėjimo prašymas buvo pateiktas / išmokėta avanso suma: 197434,80 

EUR, 

o pagal ankstesnį mokėjimo prašymą (-us) išmokėta Sporto rėmimo fondo lėšų suma: 

0,00 EUR, 

o įskaičiuojama avanso suma: 0,00 EUR,  

 

o iš Sporto rėmimo fondo mokėtina suma yra 65204,12 EUR. 

 
 
Primename, kad komentarus, susijusius su konkrečiomis išlaidų eilutėmis, galite rasti šio rašto 

priede ir  www.srf.lt sistemoje patvirtintame mokėjimo prašyme. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai (buveinės 

adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas Žygimantų g. 2, 

http://www.srf.lt/


 

 

Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos (t.y. šio sprendimo pateikimo 

www.srf.lt sistemoje). 

 

 

Vertinimą atliko:  

 

Projektų koordinatorė Nijolė Andriukaitienė 

Finansų ir apskaitos specialistė Jolanta Kmelnickienė 

 

 

Projektų koordinatorė, laikinai einanti  

Sporto programų skyriaus vadovo pareigas      Iveta Pakenė 

 
 

PASIRAŠOMA KVALIFIKUOTU ELEKTRONINIU PARAŠU 
 

 

http://www.srf.lt/

